京都営業所移転のお知らせ

謹啓　麗春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さてこのたび、弊社はより一層のお客様サービスの充実を図るため、京都営業所を
平成２８年１月１５日をもちまして下記記載の通り移転させていただきます。
今後も引き続きご愛顧賜われば幸甚に存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。
　このたびの移転を機に、皆さまのご厚志にお応えするため、従業員一同より一層精励し
てまいります。何卒、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略儀ながらお知らせかたがたご挨拶申し上げます。

敬　白
平成28年1月吉日
サラヤ株式会社
代表取締役社長　更家　悠介
京都営業所長　　川﨑　隆司
記

開　設　日　　　　平成２８年１月１８日（月曜日）
住　　　所　　　　〒603－8116　京都府京都市北区紫竹上本町１２
サラヤ株式会社　京都営業所
電話番号　　　　　０７５－４９４－０８００（代表番号）
ﾌｧｯｸｽ番号　　　 　０７５－４９４－０８０１